Trachtengruppe Ennetsee - Cham

Aktivitaten Verein 2024

21. Februar

3. Marz

11. Marz
5. April

5. Mai

30. Mai

16. Juni

26. Juni
28.-30. Juni

13. Juli

22. September

1. Dezember

2. Dezember

Ausgabe: Marz 2024

Singen am Kafihockli

Tag der Kranken

Singen im Alters- und Pflegeheim

Generalversammlung
Hauptversammlung des ZKTV

Kantonales Schwingfest
(Mithilfe am Fest)

Fronleichnam Apéro
vor der Kapelle St. Andreas

Sommerfest

Neuzuziiger Party, Apéro
Eidgendssisches Trachtenfest
Dorfmart, Beizlibetrieb
Trachtenreise

Singen im Altersheim

Chlausabend

Pfarreiheim , Cham

Alterszentrum Biel, Cham

Cham
Oberageri

Cham

Cham

Weidhof, Cham
Lorzensaal, Cham
Zirich

Cham

Alterszentrum Biiel, Cham



